
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ашапская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Ашапская СОШ»)

ПРИКАЗ
с.Ашап

«13» октября 2022г. №535

«О создании школьного спортивного клуба»

В целях активизации физкультурно - спортивной работы в школе, развития 
детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим 
занятиям физической культурой и спортом
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать школьный спортивный клуб на базе МБОУ «Ашапская СОШ»
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя 
физической культуры Созина Михаила Викторовича.
3. Утвердить название школьного спортивного клуба «Грифон».
4. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.директора 
Созину И.В.

Директор:

С приказом ознакомлены:

Д.А.Канисева

И.В.Созина

М.В.Созин

« /3 »А>^гхзУ 2022г.


